lunicipal de Pouso Alegre
- Minas Gerais -

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara dos Vereadores

Leandro Morais

REF: 587/2023/CMPA/GABO07

Assunto: Arquivamento do Projeto de Lei 7.852/2023

Pelo presente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência, solicitar o

arquivamento do Projeto de Lei nº7.852/2023:

Certo de que podemos contar com vossa colaboração neste sentido, antecipadamente

agradecemos

Atenciosamente:

Pouso Alegre, 04 de Maio de 2023.

ELY CARLOSDE : Assinado de formadigital por ELY.

MORAIS:0528426966“CARLOS DE MORAIS:05284269667

7 +"DRBOS;2028.05.04 1643:490300"

Ely Carlos de Morais

Vereador